Ficha Tecnica do Produto

Chocolate Leite C/Mirtilo

Chocolate
chocolate

INGREDIENTES

chocofil chocolat lait 34% (agUcar, manteiga de cacau, LEITE em po, pasta de cacau, emulsionante (lecitina de SOJA] e extrato

natural de baunilha), arandos inteiro (arandos, agUcar e dleo de girassol)

DECLARACAO NUTRICIONAL (por 180g)

Energia: 1866 KJ / 446 Kcal Lipidos: 18,00 g, dos quais Saturados: 10,90 g
Hidratos de carbono: 67,55 g, dos quais Acucares: 61,80 g Fibra: 0,00 g

Proteinas: 3,35 g Sal: 010 g

ALERGENIOS

Contém: Soja, Leite
Pode conter vestigios de Gluten, Amendoim, Frutos Casca Rija, Sementes de Sésamo, Dioxido de Enxofre/Sulfitos

CARACTERISTICAS DO PRODUTO

Pais Origem: Portugal

ESPECIFICAGOES DO PRODUTO

APRESENTAGAQ DO PRODUTO

0 produto apresenta-se sob a forma de :
-Bombom;
-Tablet;

Fabrica Chocolate Chocolate | 105069310 | Rua da Chousa, n.°9, Brunhido | (+351) 234 647 130 | geral@chocolatechocolate.pt 24.01.2018 (v2.0)



